Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
19/10/2022.
Número da edição: 3116

"AVISO DE LICITAÇÃO"

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022

A Câmara Municipal de Ivinhema/MS torna público , para conhecimento dos interessados, que
realizará  licitação na modalidade  TOMADA DE PREÇOS,  tipo  menor preço global, e  de
acordo  com  as  condições  estabelecidas  no  edital  e  seus  anexos, nos  termos  da  Lei  no
8.666/93 e posteriores alterações e demais legislações pertinentes.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução da obra de ampliação da
Câmara Municipal de Ivinhema, através da edificação de gabinetes e salas complementares,
conforme Edital,  seus anexos e  especificações constantes  do memorial  descritivo,  planilha
orçamentária, cronograma físico-financeiro e Projeto Arquitetônico.

RECEBIMENTO  DA  DOCUMENTAÇÃO  E  PROPOSTA:  17  de  novembro  de  2022,  às
09h00min.

LOCAL : Câmara Municipal de Ivinhema, sito à Av. Alcides Fuzinato, nº 130, Centro.

O Edital estará à disposição dos interessados no site www.camaraivinhema.ms.gov.br     / Portal
da Transparência / Licitações e Contratos / Licitações / Exercício 2022 / Câmara Municipal de
Ivinhema. Estará disponível também no setor de Licitações da Câmara Municipal de Ivinhema
ou pelo e-mail compras@camaraivinhema.ms.gov.br     .

Poderão  participar  do  certame  licitatório  os  interessados  comprovadamente  do  ramo
correlacionado ao objeto desta licitação que satisfaçam as condições exigidas no edital e seus
anexos. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (67) 3442-1887.

Câmara Municipal de Ivinhema/MS , 18 de outubro de 2022 .

Valdemar Angelo

Presidente da Câmara Municipal

Matéria enviada por Mariéle de Souza Bottan

http://www.camaraivinhema.ms.gov.br/
mailto:compras@camaraivinhema.ms.gov.br